מניעה וברורה לתעסוקה, שאין סדורה תכנית בא-כוחו, ובאמצעות הוועדה מטעם העותר בפני תונח אז מומלץ שעד
שתושתת על המתווה הקיים ובלבד שתובהר ותפורט כדבעי.

ניתן והודע היום י' אלול תשע"ה, 25/08/2015 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת שלמה פרידלנדר, שופט אריאל ואגו, שופט - אב"ד